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پولی مالی

اهدای لوح و تندیس سلامت اجتماعی 
یونسکو به بانک پاسارگاد

کرسی سلامت اجتماعی و توسعه یونسکو، پس از 
بررسی و ارزیابی ۱۰ ساله مسئولیت های اجتماعی 
بانک پاسارگاد در حوزه  سلامت اجتماعی و آموزش  
از ایــن بانک با اهــدای تندیس و لوح مســئولیت 

اجتماعی تقدیر کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، کرسی یونسکو در سلامت 
اجتماعی و توسعه، با هدف ارتقای سلامت اجتماعی 
و تشویق صنایع و بخش خصوصی به مشارکت در 
فعالیت های مرتبط با ســلامت اجتماعی، حفاظت 
از تنوع زیستی و آموزش و فرهنگ سازی اقداماتی 
را مورد توجه قرار داده کــه از آن جمله می توان به 
بررسی نهادهای فعال و تقدیر از اقدامات ارزشمند 
آن ها اشــاره کرد.  بانــک پاســارگاد به عنوان یکی 
از پیشــروترین ســازمان های اقتصادی، در حوزه 
کمک به ارتقای ســلامت اجتماعی جامعه و اجرای 
مسئولیت های اجتماعی به صورت پیوسته اقدامات 
گســترده ای در بخش هــای آموزشــی، اجتماعی، 
حمایت از معلولین، حمایت ورزشــی و کمک های 
خیرخواهانه، با هدف مشارکت ســازنده در بهبود 
سلامت اجتماعی جامعه و توسعه کشور انجام داده و 
از سال ۱۳۹۲ کتاب گزارش مسئولیت های اجتماعی 
خود را با رعایت استاندارهای بین المللی، به صورت 
منظم منتشــر کرده است.بانک پاســارگاد با تمرکز 
بر مناطق کم برخوردار و آســیب دیده بر اثر سیل و 
زلزله، اقدامات سازنده ای در جهت توسعه و ساخت 
فضاهای آموزشــی انجام داده اســت. این بانک در 
جهت ایجاد دسترسی کودکان و نوجوانان به آموزش 
با کیفیت و توسعه انسانی کشور، تاکنون ۴۶ مدرسه 
در مناطق کم برخوردار کشور ســاخته و ۹ مدرسه 
دیگر را نیز در دست احداث دارد. همچنین در حوزه 
ســاخت کتابخانه نیز ۱۸ کتابخانه در مناطق محروم 
ساخته شــده و ۴ کتابخانه دیگر نیز در حال احداث 
می باشــد.تقدیر و حمایت از ۲۳۷ نفر از نخبگان و 
نفرات برتر آزمون سراسری، حمایت از مدال آوران 
المپیاد های علمی کشور و تأســیس دانشگاه خاتم 
برای تربیت نیرو های متخصص و با مهارت، از دیگر 
اقدامات این بانک در جهت توسعه آموزش در حوزه 

مسئولیت های اجتماعی است.

بازار سرمایه 4

گروه اقتصاد- مهم ترین چالش در حوزه صادرات انتقال ارز است 
و بسیاری از بازارهای هدف از جمله عراق برای انتقال ارز به تجار 
ایرانی دچار مشکل شده اند و حتی بازار عراق از شرکت های ایرانی 
دلسرد شده  است. امروزه صنایع بزرگ از جمله صنعت فولاد با مشکلات عمده ای 
مواجه هستند که بی شک باید تامین انرژی و چالش تخصیص ارز را مهم ترین آنها 
بدانیم؛ ناترازی برق و گاز هر ساله منجر به اعمال محدودیت های سنگین برای 
صنایع انرژی بر می شود که همین امر عدم النفع های چند هزار میلیاردی برای آنها 

به همراه دارد.
جلسه کمیسیون تسهیل تجارت و توســعه صادرات اتاق بازرگانی استان یزد با 
محوریت مشکلات ارزی شرکت فولاد آلیاژی ایران در محل این شرکت برگزار 

شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این جلســه که با حضور مدیرعامل شرکت فولاد 
آلیاژی ایران، رئیس اتاق بازرگانی یزد، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری، 
رئیس کمیسیون تســهیل تجارت و توســعه صادرات اتاق بازرگانی یزد، عضو 
هیئت  مدیره شــرکت فولاد آلیاژی ایران، اعضای کمیســیون تجارت و توسعه 
اتاق بازرگانی استان و جمعی از مدیران و روسای این شرکت برگزار شد، محمد 
کمال زاده ضمن گرامیداشت یاد رئیس جمهور و هیئت همراه و خوش آمدگویی به 
اعضای اتاق بازرگانی استان یزد، از مشکلات و چالش های پیش روی این شرکت 
در خصوص صادرات محصولات گفت و ادامه داد: تحویل ۱۰۰ درصدی ارز در 
سامانه نیما، سود صادرکننده را کاهش می دهد و ارز نیمایی پاسخگوی نیاز تولید 

نیست؛ در واقع این موضوع می تواند در کاهش یا توقف صادرات موثر باشد.
وی با تاکید بر این موضوع که تلاش ما در یک ســال گذشــته شفاف ســازی 
راهکارهای ارزی حاصل از صادرات بود، عنوان کرد: در طول یک سال گذشته 
شرکت فولاد آلیاژی تلاش کرد تا با رایزنی های خود، شرایط تسهیل در استفاده از 
ارز حاصل از صادرات را به قیمت واقعی ایجاد کند که متاسفانه هیچ گونه گشایشی 
توســط بانک مرکزی صورت نگرفت و در ادامه همین امر باعث از رونق افتادن 

صنعت فولاد در سال جاری شد.
مدیرعامل شــرکت فولاد آلیاژی ایران کاهش یا توقف صادرات فولاد به 
دلیل عرضه ارز حاصل از صادرات در سامانه نیما را از مهم ترین مشکلات 
صادرات فولاد دانست و گفت: عرضه ارز صادرات فولاد در سامانه نیما 

می تواند مشــکلات زیادی را برای صادرکننده ایجاد کند؛ چراکه سود صادرات 
برای صادرکننده به زیان تبدیل شده است و الزام عرضه ارز در سامانه نیما با قیمت 

ارز نیمایی، باعث ورشکستگی این صنعت در سال های آتی خواهد شد.

لزوم هم دلی بین تشکل های اقتصادی استان یزد
کمال زاده در ارتباط با اقدامات دولت برای حل این مشکل پیشنهاداتی را مطرح 
کرد و گفت: بهترین راه برای حل این مشکل، تک  نرخی کردن ارز است و دولت 
می تواند با تغییراتی در سیاست های پولی و مالی، افزایش تولید داخلی و صادرات 
و رفع مشکلات زیرساختی برای تامین انرژی، مشکلات صنایع را تا حد زیادی 

برطرف کند و در پیشرفت کشور و افرایش صادرات صنایع تاثیر مثبت بگذارد.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود با تاکیــد بر این موضوع که پیوند بین 
سمن ها و تشکل های موازی باعث می شــود تا اتفاقات خوبی در حوزه اقتصاد 
استان بیفتد، افزود: هدف تشکل ها این است که با تسهیل گری موازی با دولت کار 
را جلو ببرند و زمانی که تمام تشکل های اقتصادی با یکدیگر همراه شوند، شاهد 

تغییرات مثبت سیاست های اقتصادی هستیم.
مجتبی دســتمالچیان، رئیس اتاق بازرگانی یزد در این نشســت بــا بیان اینکه 
اصلی ترین و بزرگ ترین مشکلات این حوزه ارز دو نرخی بوده که رانت و فساد 
را به همراه آورده است، اظهار داشت: راهی جز اینکه ارز تک  نرخی داشته باشیم، 

نداریم.
وی با بیان اینکه بازار مسیر خود را می رود و از دستورات تبعیت نمی کند، اضافه 
کرد: بازار هیچ تبعیتی از نرخ ارز دولتی ندارد و بــا نرخ ارز آزاد پیش می رود اما 
دولتی ها اصرار دارند که ارز دو نرخی باشد و نتیجه آن چیزی نیست به جز فساد.

رئیس اتاق بازرگانی یزد با بیان اینکه موضــوع تعهد ارزی مانع اصلی صادرات 
و توسعه صادرات است، تصریح کرد: بازگشــت ارز حاصل از صادرات و رفع 
تعهدات ارزی که به  عنوان تکلیف برای تجار و بازرگانان فعال در حوزه صادرات 
مشخص شده است، باعث شده تا بسیاری از صادرکنندگان، صادرات را از دستور 

کار خود خارج کنند.

تعامل مدیران دولتی با اهالی صنعت و تولید
دستمالچیان مطرح کرد: واحدهای صنعتی و تولیدی در شرایط فعلی با عدم تامین 

تسهیلات از سوی بانک ها و همچنین مســائل مربوط به تخصیص ارز روبه رو 
شده اند؛ در حالی  که هم زمان با کمبود تقاضا و عدم وصول مطالبات از سوی دولت 

و سایر مشتریان روبه رو هستند.
وی خاطرنشان کرد: این موضوع باعث شده است با وجود فراهم بودن تجهیزات 
برای تولید، امکان افزایش تولید وجود نداشــته باشــد و عدم  حمایت دولت از 

صادرات نیز باعث کاهش صادرات شده است.
دبیر شــورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی اســتان یزد با تاکید بر این 
موضوع که باید تعامل مدیران دولتی با اهالی صنعت و تولید تقویت شود، یادآور 
شد: واحدهای تولیدی با مشــکل نقدینگی و سرمایه در گردش مواجه هستند و 

به  تبع آن در تهیه و تامین مواد اولیه مورد نیاز نیز با مشکلاتی روبه رو شده اند.
دستمالچیان با تاکید بر اینکه این اتاق به دنبال استفاده از ظرفیت های مردمی است، 
گفت: مردمی سازی اقتصاد در راستای تحقق شعار سال، از جمله مسائلی است که 

باید مورد توجه بخش خصوصی قرار گیرد.

دولت مانع تراشی نکند
در ادامه این نشســت علی اصغر بیگی، رئیس کمیسیون توســعه صادرات اتاق 
بازرگانی یزد با بیان اینکه پیگیری   هایی برای تعدیل این نرخ گذاری انجام شــده 
اســت، بیان کرد: امیدواریم دولتمردان به موضوع رقابت در صادرات و شرایط 

کشور توجه داشته باشند.
وی با تاکید بر اینکه شــیوه اجرایی فعلی مورد پذیرش صادرکنندگان نیســت، 
تصریح کرد: صادرکننــدگان از دولت تقاضا دارند که در سیاســت تعهد ارزی 
تجدیدنظر کند تا بتوانند ارز حاصل از صادرات خــود را به قیمت آزاد در بازار 
بفروشــند. همچنین نظام بانکی می توانــد ارز صادراتی را به قیمــت بازار آزاد 

خریداری کند تا متضرر نشوند.
رئیس کمیسیون توســعه صادرات اتاق بازرگانی یزد مطرح کرد: تولیدکننده و 
صنعتگر در مشــکلات و تحریم به دنبال راهکار هســتند تا بتوانند چالش های 

موجود در صادرات را حل کنند اما دولت همواره مانع تراشی می کند.
بیگی در پایان با اشاره به اینکه تشکل ها و ســمن ها باید در این راستا با یکدیگر 
هم سو شده و مطالبه گری کنند، خاطرنشان کرد: چند نرخی بودن ارز مشکل زاست 

و راهی جز تک نرخی کردن آن نداریم.
محمدرضا پاکدل، مدیرکل دفتر هماهنگی اقتصادی استانداری یزد نیز از دیگر 
سخنرانان این نشســت بود که ضمن تاکید بر همراهی و هم دلی استاندار یزد با 
صنعتگران استان، اظهار داشت: در استان یزد مجموعه اندیشکده هایی هستند که 
با بررسی مطالبه گری بخش صنعت و تولید، آن ها را در مجلس شورای اسلامی 

منعکس می کنند تا دغدغه های تولیدکنندگان دیده و پاسخ داده شود.
وی در ادامــه اکوسیســتم اقتصادی اســتان را یک مدل فراجناحی دانســت و 
یادآور شــد: در این سیستم تلاش شــده اســت تا بازیگران حوزه اقتصادی به 
 علت جهت گیری های سیاسی حذف نشــوند تا انسجام لازم در این حوزه حفظ

 شود.

بررسی کاهش تجارت و توسعه با محوریت 
مشکلات ارزی

سامانه نیما یاری گر 
صادرات فولادی ها

معاون بانک مرکزی

طراحی یک مدل فرآیندی با هدف 
بهینه سازی ساختار بانک مرکزی

معــاون بانــک مرکــزی 
گفت: در زمانــی که برای 
آماده ســازی زیرســاخت اجــرای 
قانون جدید بانک مرکزی در اختیار 
داشتیم تلاش شد با مطالعه وظایف و 
کارکردهای بانک های مرکزی جهان 
و تطبیق آن با عملیات بانک مرکزی 
ایران، یــک مدل مرجــع فرآیندی 

طراحی شود.
به گزارش اقتصادسرآمد،  یکتا اشرفی، معاون توسعه مدیریت و منابع 
بانک مرکزی در سی و یکمین همایش سالانه سیاست های پولی و ارزی 
با بیان اینکه یک ســاختار یا مدل مناســب باید موجب هم افزایی بین 
اهداف شــود و امکان حل تعارض های عمده را به صورت نظام یافته 
فراهم کند، اظهار کرد: در زمانی که برای آماده سازی زیرساخت اجرای 
قانون جدید بانک مرکزی در اختیار داشتیم تلاش شد با مطالعه وظایف 
و کارکردهای بانک های مرکزی جهان و تطبیــق آن با عملیات بانک 

مرکزی ایران، یک مدل مرجع فرآیندی طراحی شود.  
وی ادامه داد: در صنعت بانکداری مدل های مرجعی نظیر BIAN )شبکه 
معماری صنعت بانکداری( جهت ایجاد، ترویج و ارائه یک چارچوب 
مشترک برای عملیات متقابل بانکی تهیه شده اســت ؛ اما این مدل ها 
دارای محدودیت هایی هستند و فرآیندهای بانک های مرکزی به عنوان 
رأس هرم سیستم بانکی هر کشور، در آنها مورد توجه قرار نگرفته است.
به گفته اشــرفی، عدم وجود چنین چارچوبی برای بانک های مرکزی، 
سبب شده است که در خصوص ساختار سازمانی مطلوب و بهینه یک 

بانک مرکزی نیز رویکرد مشخص و واحدی وجود نداشته باشد.
معاون توســعه مدیریت و منابع بانک مرکزی تصریح کرد: بنابراین در 
شرایط کنونی برای طراحی مدل ســاختاری و فرآیندی بانک مرکزی، 
علاوه بر استفاده از اطلاعات حاصل از مطالعه استانداردها و تحقیقات 
بین المللی و ساختار سازمانی و وظایف بانک های مرکزی و بهره گیری 
از نظر متخصصین و خبرگان، از مدل های مرجع فرآیندی پرکاربرد نظیر 

APQC، SCOR، BIAN و غیره نیز الگوبرداری شد.
وی  افزود: همچنین تدوین سند راهبردی بانک مرکزی در دستور کار 
قرار گرفت تا بتوان با تاکید بر نقشه راه مشخص و مدون و فرآیند های 
بازنگری و اصلاح شده، الزامات توفیق هرچه بیشتر بانک مرکزی در 
تحقق اهداف فراهم شود. معاون توسعه مدیریت و منابع بانک مرکزی 
با تاکید بر اینکــه بانک های مرکزی از مهم تریــن نهادهای حکمرانی 

اقتصادی در جهان امروز هستند.

رئیس سازمان برنامه  و بودجه:

بانک ها ملزم به واگذاری املاک 
مازاد خود هستند

رئیــس ســازمان برنامه و 
بودجه گفت: در برنامه هفتم 
توسعه، راه اندازی ســامانه املاک و 
مستغلات بانک ها و سامانه سهامداری 
بانک هــا پیش بینــی و الزام شــده و 
بانک ها ملزم به واگذاری املاک مازاد 

خود شدند.
به گزارش اقتصادسرآمد، داوود منظور 
رئیس سازمان برنامه و بودجه در سی 
و یکمین همایش سالانه سیاست های پولی و ارزی با اشاره به تکالیف 
برنامه هفتم توســعه و عملکرد دولت سیزدهم در ســه سال گذشته 
پرداخت و گفت: در کنار قانون جدید بانک مرکزی که ســال گذشته 
تصویب شد، برنامه هفتم توسعه نیز بر کنترل تورم تاکید کرده و در نظر 
دارد در سال پایانی برنامه، تورم تک رقمی محقق شود. لوازم تحقق این 
هدف گذاری در قانون برنامه هفتم پیش بینی شده است که از جمله آنها 
می توان به کنترل ناترازی بانک ها و رســیدن آن به ۲۰ درصد ناترازی 
فعلی در سال پایانی برنامه، کاهش رشد نقدینگی به ۱۴ درصد در پایان 

برنامه، بهبود کفایت سرمایه بانک ها و نظایر آن اشاره کرد.
او ادامه داد: در برنامه هفتم توسعه، راه اندازی سامانه املاک و مستغلات 
بانک ها و ســامانه ســهامداری بانک ها پیش بینی و الزام شده است و 
بانک ها ملزم بــه واگذاری املاک مازاد خود شــده اند. همچنین بانک 
مرکزی مکلف به طبقه بندی بانک ها به ســالم، قابــل احیا و غیر قابل 
احیا شده است. برای موضوع واگذاری اموال مازاد، شرکت مدیریت 
دارایی ها ذیل صندوق ضمانت ســپرده ها پیش بینی شده که مسئولیت 
واگذاری اموال مازاد بانک ها را خواهد داشت. به بانک مرکزی اختیار 
تغییر ترکیب سهامداران سهام بانک ها داده شــده است چرا که بانک 
مرکزی باید یک ناظر فعال باشد. رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: در 
برنامه هفتم توسعه، اجازه ایجاد بانک توسعه با مأموریت های توسعه ای 
برنامه هفتم توسعه به دولت داده شده و دولت می تواند بانک های توسعه 
بخشی ایجاد کند. بر این اســاس بانک های توسعه بخشی در صورت 

ضرورت و با تشخیص دولت و بانک مرکزی می تواند ایجاد شود.
وی اذعان داشت: در برنامه هفتم توسعه برای این که در کشور نظم پولی 
وجود داشته باشد، مصوب شد هرگونه عملیات بانکی، صرافی و نظایر 
آن صرفاً با مجوز لازم از سوی بانک مرکزی صورت گیرد. بی انضباطی 
و اغتشاشی که در برخی سالیان گذشــته در بعضی از حوزه های پولی 
و ارزی اتفاق افتاد معلول ورود در این حوزه ها از ســوی برخی بدون 

نظارت بوده است.

قوه قضاییه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک 

برابر رأی شماره 140360310001000196 مورخه 1403/02/03 که در 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ســاری متصرفی آقای وحدت 
مولائی فرزند نعمت اله نسبت به ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان به مساحت 304/9 مترمربع قسمتی از پلاک 228 فرعی از 3429 
اصلی و اقع در بخش یک حوزه ثبت ملک منطقه یک ساری خریداری بلاواسطه 
از شعبان علی تاجر و آقای حمید حسینیان متولی موقوفه از مالک رسمی پس 
از کسر سهم وقف با محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. کلاسه پرونده 1402/159
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/09

شناسه آگهی : 1715992
یاسر ملکی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک 

شهرستان ساری

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه یک گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف
برابر رای شماره 140360312001001084 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض کلاسه 1402114412001000885 
تقاضای آقای محمد ذوقی به شماره شناسنامه 1233 و کد ملی 0900239263 صادره از کاشمر فرزند عباس 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5686 مترمربع از پلاک شماره 191- اصلی واقع در اراضی 
نودیجه بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شــود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره  پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/09

شناسه آگهی : 1715085
 مهدی شاه مهری- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

 از طرف غلامرضا قاسمی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی مزایده اتومبیل

آگهی مزایده اتومبیل پرونده کلاسه 140205559
به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق یک دستگاه اتومبیل 89 ایران 859 ج 76 متعلق به آقای متعهد: 
یونس صمدی اصل متوقف در توقفگاه دالاهو که طبق نظریه مورخ 1403/01/20 کارشناس رسمی: 
نوع سواری پراید رنگ نقره ای آبی متالیک تیپ، سایپا 141، مدل 86، تعداد محور:2، نوع: سوخت بنزین 
تعداد چرخ 4 شماره موتور 1864301 شماره شاســی S1482286197313    وضعیت شاسی های 
جلو و عقب سالم ،وضعیت موتور سالم، وضعیت دستگاه انتقال نیرو : سالم ، وضعیت فرمان و سیستم 
تعلیق و جلوبندی : سالم ، وضعیت اتاق)بدنه( گلگیر جلو چپ تعویضی دارای رنگ سقف ، دارای آفتاب 
سوختگی، درب موتور دارای آفتاب سوختگی و ضرب خوردگی شیشه جلو دارای شکستگی درب جلو 
راست دارای ضرب خوردگی و همچنین اطراف بدنه خودرو دارای خط و خش می باشد داشبورد: سالم 
و در حد متعارف فاقد دریچه کولر همچنین فاقد طاقچه عقب صندلی ها سالم لاستیک ها 30 درصد، 
قابلیت شماره گذاری: دارد، دارای خلافی به مبلغ 33/890/000 ریال و دارای بیمه نامه شخص ثالث به 
شماره 1/48188/00/1402/104 نزد بیمه پاسارگاد تا تاریخ 1403/09/07 می باشد . ارزش عادلانه 
کارشناسی روز سواری پراید با شرایط فوق در حوزه جغرافیایی و برابر عرف بازار و نوسانات بدون کسر 
دیون دولتی 1/250/000/000 ریال معادل صد و بیســت و پنج میلیون تومان در نظر گرفته میشود. 
مزایده از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1403/03/26 در اداره اجرای اسناد رسمی واقع در کرمانشاه 
خیابان بنت الهدی روبروی فرمانداری اداره اجرای اسناد رسمی کرمانشاه طبقه سوم اتاق 10 از طریق 
مزایده بفروش میرسد. مزایده از مبلغ پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شد 
و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشــر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد 
شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی تا قبل از ساعت 9 روز مزایده به 
حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است 
ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 

تجدید میگردد.م الف 880
تاریخ انتشار: 1403/03/09

از طرف عیسائیان

حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین
یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 1614فرعی 
از 26اصلی مفروز و مجزا شده از 1392 فرعی از اصلی مذکور طبقه 6 درطبقه 1 و 
واقع در بخش 04  ناحیه 04 حوزه ثبت ملک منطقه یک استان قزوین به مساحت 
62/79 متر مربع  مالکیت علی لشگری فرزند حسین شماره شناسنامه13223 
تاریخ تولد 1367/10/13 صادره ازقزوین دارای شــماره ملی 4324419779 
باجزسهم 6ازکل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان باشماره مستند 
مالکیت 130546تاریخ 1395/5/25 دفترخانه اسنادرسمی شماره 2 شهرقزوین 
استان قزوین موضوع سندمالکیت اصلی بشماره چاپی 965150 سری ج سال 
94 باشماره دفترالکترونیکی139520309001003933 ثبت گردیده است 
 . محدودیت دفتراملاک: رهنی شماره 130547مورخ 1395/5/25دفترخانه 
اسنادرسمی شماره 2 شهرقزوین اســتان قزوین که بنفع بانک مسکن به مبلغ 
1.064.602.031 ریال به مدت 120 ماه ثبت شده است .سپس مالک باارایه 2 
برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند بعلت نامعلوم مفقود میگردد و تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی خودرا نموده که مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه 
اصلاحی قانون ثبت اعمال میگرددتاهرکس به نحوی از هر انحا نسبت به ملک 
مذکور حقی داشته و یا معاملاتی به نفع اوشده ویا مدعی وجود سند نزدخودباشد 
ازتاریخ انتشــار این اگهی تا مدت 10 روز ضمن مراجعه به ایــن اداره اعتراض 
خودرا با ارایه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نمایدو چنانچه ظرف مدت 
مقرراعتراض به این اداره نرسد و یادرصورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود 
اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد 

کرد .این آگهی دریک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد .
شناسه آگهی : 1726308

 شعبان عسگری - مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه 1 قزوین


